NOMBRE DEL PROYECTO 

REVISIÓN, AJUSTE Y COMPLEMENTACIÓN DE 

ESTUDIOS Y DISEÑOS Y, LA CONSTRUCCIÓN DE UNA 

CANCHA DE FUTBOL EN EL MUNICIPIO DE AMBALEMA 

TOLIMA. 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO 
MUNICIPIO DE AMBALEMA, DEPARTAMENTO DE 

TOLIMA. 

VALOR DEL CONTRATO 

TRESCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES OCHOCIENTOS 

CUATRO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS M/CTE 

($328.804.391,00) incluido IVA, todos los costos, gastos, tasas, 

impuestos, estampillas y demás contribuciones de orden nacional 

o territorial a que hubiere lugar. 

VALOR DEL ANTICIPO (CUANDO 

APLIQUE) 
NA 

INTERVENTOR 

INGENIEROS CIVILES ESPECIALISTAS S.A.S.